РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

На основании общешкольного плана воспитательной работы МБОУ Центр

образования г. Певек, с целью формирования и развития у детей представлений о
здоровом образе жизни, мотивации на здоровый образ жизни, сохранения и укрепления
здоровья детей и подростков

приказываю:

1. Провести с 03.04 по 28.04.2023года Месячник «За здоровый образ жизни» (далее –
Месячник).

2. Утвердить план проведения Месячника (приложение №1).
3. Создать организационно-координационный совет по проведению Месячника в

составе:
3.1. Евдокимова Т.Е., заместитель директора по воспитательной работе;
3.2. Каримова Е.А., учитель физической культуры, педагог-организатор;
3.3. Волкова Т.О., педагог – организатор;
3.4. Улеев В.Н., учитель физической культуры;
3.5. Каримов Ж.С., учитель физической культуры и основ безопасности

жизнедеятельности;
3.6. Морозова О.Ф., социальный педагог;
3.7. Садыкова Д.Ф., заведующая библиотекой.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Евдокимову Т.Е.,
заместителя директора  по воспитательной работе.

Директор МБОУ Центр образования г.Певек                                           Е.А. Богатырева

от 30.03.2023 г. № 02-02/295 г. Певек

 Об организации месячника
«За здоровый образ жизни»

приложение 1 к приказу
от 30.03.2023г. №02-02/295

План Месячника

«За здоровый образ жизни»

№
п/п Мероприятие Дата Ответственный

1 Урок Здоровья 03.04-14.04 воспитатели ГПД

2 Классные часы, посвященные
ЗОЖ 03.04-28.04 классные руководители

3 Фестиваль агитбригад «Мы за
ЗОЖ» для 1-4 классов

по отд.
графику

Евдокимова Т.Е.
Волкова Т.О.

4 КВН «Здоровая школьная
жизнь» для 7-8 классов 11.04 Евдокимова Т.Е.

Волкова Т.О.

5
Национальный спортивный
праздник «Ръилет» для 8,10
классов

21.04 Евдокимова Т.Е.
Каримова Е.А.

6 Круглый стол «Проблемы
наркомании» для 6 классов 18.04

Евдокимова Т.Е.
Волкова Т.О.
Морозова О.Ф.

7 Интеллектуальная игра» ЗОЖ»
для 8 классов 24.04 Евдокимова Т.Е.

Волкова Т.О.

8
Спортивные соревнования по
шашкам и шахматам «Белая
ладья»

по отд.
графику

Евдокимова Т.Е.
Каримова

9 Виртуальная экскурсия ко Дню
космонавтики для 5 классов 12.04 Евдокимова Т.Е.

Волкова Т.О.

10 Выставка – обзор «Здоровая
нация» 12.04-23.04 Садыкова Д.Ф.

11 Освещение мероприятий на
школьном сайте

в течение
месяца Евдокимова Т.Е.

	П Р И К А З

		2023-03-30T16:25:43+1200
	Богатырева Елена Александровна